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آرامش
نمایش تیم ملی ایران مقابل هنگ کنگ بد بود 
و بدتر از آن، مصاحبه ای بود که امیر قلعه نویی 
پس از پایان این مســابقه انجام داد. اساســا 
مصاحبه های ســرمربی تیم ملی ایران در این 
تورنمنت برخلاف دیگر مربیان بیش از حد به 
طول می انجامد و حاوی جملات ملتهبی است 
که شاید نیاز چندانی به بیان آنها وجود نداشته 
باشد. قلعه نویی که قبل از بازی با حرف زدن در 
مورد پیاده سازی تاکتیک جدید پپ گواردیولا 
در تیمش نوعی بار روانی کاذب روی ملی پوشان 
به وجود آورده بود، پس از مســابقه هم به قصد 
دفاع از عملکرد بازیکنان حرف هایی زد که نباید 
می زد؛ مطالبی که جبهه های جدیدی از انتقاد 

را علیه تیم ملی گشود.

   سرمربی؛ خلاف جهت بازیکنان
کیفیت کار ملی پوشان در دومین بازی مرحله 
گروهی پایین بود و این موضوع را همه فهمیدند؛ 
چنان که بازیکنان نیز در میکسد  زون راهی برای 
انکار آن نیافتند. فصل مشترک اظهارات شمار 
زیادی از ملی پوشان این بود که آنها نتوانستند 
نمایش خوبی مقابل رقیب داشته باشند و شانس 
آوردند که بازی را بردند. از مهدی طارمی گرفته 
تا علیرضا جهانبخش و از مهدی قائدی تا رامین 
رضاییان، همه بر این موضوع صحه گذاشتند 
اما امیر ترجیح داد طــور دیگری حرف بزند. او 
گفت ایران در تمام شاخص ها برتر از تیم رقیب 
بوده و حتــی اظهارات ســرمربی هنگ کنگ 
در مورد نمایش نزدیک آنها نســبت به ایران 
را هم زیر ســؤال برد. قلعه نویی گفت تیمش 
موقعیت چندانی به حریف نــداده و در عوض 
فرصت ســوزی مهاجمان ایران باعث شده در 
دقایقی از بازی حساســیت کار بالا برود. بله! 
تیم ملی فرصت هایی داشــت کــه البته خلق 
آنها مقابل تیــم 150رنکینگ فیفا چندان هم 
غیرمنتظره نبود. با این حال آنچه عجیب به نظر 
می رسید ادامه تزلزل در ساختار دفاعی بود که 
بارها دروازه ایران را تا مرز فروپاشی پیش برد. 
اگر قلعه نویی امروز این اشکالات را نبیند شاید 

فردا خیلی دیر باشد.

   حسادت به چی؟
بخش دیگری از مصاحبه قلعه نویی که پررنگ 
شد و مورد توجه قرار گرفت آنجا بود که او 2اتهام 
به منتقدانش زد؛ نخست انتقاد نکردن در دوره 
کارلوس کی روش و دیگری بخل و حسادت! هر 
دو این برچســب ها هم ناعادلانه است. آرشیو 
رســانه ها به خوبی گواهی می دهد هرقدر به 
پایان دوران حضور کــی روش در ایران نزدیک 
شدیم انتقادات از او بیشتر و بیشتر شد. از سوی 
دیگر اغلب منتقدان قلعه نویی، روزنامه نگاران 
و هواداران عادی هســتند؛ اینها مگر رقابتی با 
امیر دارند یا می خواهنــد جای او را بگیرند که 
حســادت می کنند؟ چیزی را که به نظرشان 
می آید، می گویند و شایسته نیست که به این 

دلیل آماج اتهام قرار بگیرند.

   تنش زایی به جای تنش زدایی
در نهایت اینکه وظیفه ســرمربی تیم ملی در 
شــرایط فعلی حفظ آرامش و تمرکز بازیکنان 
است نه اینکه درست در جهت معکوس حرکت 
کند و با اظهارنظرهای نالازم روی آتش بنزین 
بریزد. شما نمی توانی دیگران را به بخل و حسد 
یا جهل و ناآگاهی متهم کنــی و در عین حال 
انتظار وفاق و همدلی داشته باشی. کمی کمتر 

حرف زدن شاید به امیر کمک کند.

بسکتبالباویلچربه
پاریسنرسید

تیم ملی بسکتبال با ویلچر به پاریس نمی رود. 
این تیم دیروز در فینال مسابقات قهرمانی آسیا 
و اقیانوســیه بازی کرد و برای اینکه ســهمیه 
بازی های پارالمپیــک 2024را بگیرد، حتما 
باید بازی را می برد اما با 2امتیاز کمتر و 53بر 
51باخت و هم قهرمانی را از دســت داد و هم 

بازی های پاریس را.
ایران دیروز در فینال مقابل استرالیا بازی کرد 
و این دومین شکســت برابر این تیــم در این 
تورنمنت بود. بسکتبالیست های ایران در مرحله 
گروهی تیم های کره  جنوبی، تایلند، ژاپن و چین 
را برده بودند و تنها باختشــان مقابل استرالیا 
ثبت شده بود. آنها در مرحله یک چهارم نهایی 
افغانستان را بردند و در نیمه نهایی یک بار دیگر 
ژاپن را شکســت دادند اما در فینال نتوانستند 

باخت به استرالیا را جبران کنند.
بســکتبال با ویلچر ایران از ســال 2004در 
بازی هــای پارالمپیک حاضر شــده و 4دوره 
این باز ی ها را تجربه کرده و بهترین نتیجه ای 
هم که در ایــن بازی ها گرفته، هشــتمی در 
بازی های 2008پکن اســت. ایران دوره قبل 
در توکیو دهم شــد و نتوانست به جمع 8تیم 

اول راه پیدا کند.
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